PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 012/98

Nomeia Servidor a

Valdir Schappo, Prefeito Municipal de Luís Alves, no uso de suas atribuições legais e
Constitucionais, Resolve :

Art, 1° - Nomear a Funcionária Gláucia Melchioretto Kraisch, como responsável pela
Comissão Municipal de Turismo.

Art. 2°_ O exercício do Cargo como Responsável pela Comissão Municipal de Turismo
é de relevante interesse pú blico, e não será remunerado.

Luís Alves - SC, em 06 de Agosto de 1998.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

c:
Túlio Márcio da Silva

S~~rio da Administração

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: 377-1110 - 89.115-000 - LUIS ALVES - Santa Catarina